1

Indicação nº. 218/2015 – Prefeitura Municipal de Cam bará

    Os vereadores, por meio deste, solicitam  ao
setor responsável da administração pública que analise a viabilidade do
pagamento, dentro da legalidade, da empresa REIS E FILHOS/S LTDA
ME.

JUSTIFICATIVA

 A urgência se dá pela notória situação
eminente da empresa em pauta que, pela falta de recursos estão em
dificuldades aparentes, ressaltamos ainda que, em anexo, enviamos as
notas fiscais e ordens de serviço referentes aos pregões presenciais
08/2015, 14/2015 e 19/2015 referentes a empresa em pauta.

Vale ressaltar que não há nenhuma
manifestação emanada por esta Casa de Leis referente ao pagamento
ou não da Empresa Reis e Filhos LTDA ME.

Sala das Sessões em18 de setembro de 2015.

Aparecido dos Santos Claudinei Guimarães Tironi            João Antônio Tinelli
Vereador      Vereador                     Vereador

Marcio José Albertini                   Raffaello Frascati                  Renato Rodrigues Ferreira
           Vereador                                     Vereador                                          Vereador

Rogério de Lima                              Rogério Frutuoso             Walcir Joaquim
        Vereador                                               Vereador                                        Vereador